
UCHWAŁA NR LXXIX/519/2023 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie 
utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Lądek jest organem prowadzącym oraz nadania 

statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 8 grudnia 2021 r. 
w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Lądek jest organem prowadzącym oraz nadania 
statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2021 r. poz. 9942 ze zm.) w ten sposób, że w Rozdziale 3 „Zadania i kompetencje 
kierownika klubu” § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownik Klubu opracowuje plan organizacyjny Klubu, w którym określa szczegółową 
organizację opieki pielęgnacyjnej, wychowawczej i edukacyjnej nad dziećmi w danym roku 
szkolnym. Plan organizacyjny podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Lądek”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2477C83-D2D9-4EA1-B4E5-2B803CF2072D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

uchwały nr LXXIX/519/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie 
utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Lądek jest organem prowadzącym oraz nadania 

statutu 

Rada Gminy Lądek uchwałą Nr XLVI/305/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r. utworzyła Klub Dziecięcy jako 
jednostkę budżetową oraz nadała jej statut na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych. 

Rada Gminy Lądek uznaje za zasadne dokonanie uściślenia zasad regulujących organizację Klubu. 
Kierownik klubu zgłosiła potrzebę zmiany czasookresu przyjmowania planu organizacyjnego Klubu co 
podyktowane jest ich wewnętrzną organizacja kadrową. Proponowane zmiany pozostaję neutralne na 
gruncie standardów opieki a wychodzą na przeciw potrzebom kadrowym. Wobec powyższego podjęcie 
niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2477C83-D2D9-4EA1-B4E5-2B803CF2072D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/519/2023 RADY GMINY LĄDEK  z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


